REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E KAMENICES

DREJTORATI PER ARSIM
Data: 27.01.2026, Nr. prot. 20

Né mbéshtetje € nenit 93 (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés sé¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c¢) dhe (d) t& nenit 5 t&

Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15

qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5) ligjit nr.08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6, nenparagraf 6.2 te Rregullores o
nr. 09/2011 s¢ Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat & Pérgwg;tmsé raMEHzS |
Administrative t€¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive GEN ERBNE ME &
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Njoftohen té gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér pozitén e punés Asistent pér fémijé me nevoja
t€ vecanta arsimore dhe kané kaluar Testin me shkrim, né bazé té konkursit publik me
nr.02/32993 t& datés 01/12/2025.

Nr. | Numri i aplikacionit Pikét nga testimi me shkrim
133213 88
5133569 80
9133705 80
3 | 33527 76
6 | 33609 76
2 | 33446 72
8 | 33703 52
4 133540 40
7 | 33664 36

10 | 33744 _ _ 32

Kandidatét t€ cilét kané fituar 50% e mé shumé té pikéve t& testit me shkrim, do t’i nénshtrohen
intervistés me daté 02.02.2026 duke filluar nga ora 10:00 né sallén e Kuvendit Komunal né
Kamenicé.

Kandidatét do té& intervistohen sipas radhitjes né listé.

Keéshillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njofiimit '*yr(a?g mund .f{r bcjm kérkesé pér
qasje né test, sipas procedurés pér gasje né dokumente zyrtare.




